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IV.KROG, 26.01.2023

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 PAK Mai 15113 SD JURŠINCI 92 92 184

2 MOČNIK Miha 15676 SD JURŠINCI 92 90 182

3 FRAS Miha 15755 SD PROARMIS 84 87 171

4 ZVER Miha 15170 SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 84 83 167

5 ROZMAN Luka 16025 SD PROARMIS 80 78 158

6 RAJŠP Miha 15971 SD JURŠINCI 78 75 153

7 JELEN Patrik 15901 SD PROARMIS 73 77 150

8 ČUČEK Anej 16023 SD JURŠINCI 62 75 137

9 GRIL Žan 15970 SD JURŠINCI 66 57 123

10 REPIČ Nejc 863 SD JURŠINCI 54 67 121
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ZRAČNA PIŠTOLA - STAREJŠI DEČKI / STAREJŠE DEKLICE

BIB

1. JUR SD JURŠINCI

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

15676 MOČNIK Miha 92 90 182

15113 PAK Mai 92 92 184

15971 RAJŠP Miha 78 75 153

257 519

2. PRO SD PROARMIS

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

15755 FRAS Miha 84 87 171

15901 JELEN Patrik 73 77 150

16025 ROZMAN Luka 80 78 158

242 479



 

 

 

 

Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje Skupaj rezultat rezultat

1 PAK Mai 15113 SD JURŠINCI 169 184 178 184 715 178,8 0 0 715

2 FRAS Miha 15755 SD PROARMIS 177 176 171 171 695 173,8 0 0 695

3 MOČNIK Miha 15676 SD JURŠINCI 170 171 170 182 693 173,3 0 0 693

4 ZVER Miha 15170 SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 160 164 165 167 656 164,0 0 0 656

5 ROZMAN Luka 16025 SD PROARMIS 134 150 150 158 592 148,0 0 0 592

6 RAJŠP Miha 15971 SD JURŠINCI 133 150 150 153 586 146,5 0 0 586

7 JELEN Patrik 15901 SD PROARMIS 145 153 0 150 448 149,3 0 0 448

8 GRIL Žan 15970 SD JURŠINCI 95 124 104 123 446 111,5 0 0 446

9 ČUČEK Anej 16023 SD JURŠINCI 81 101 127 137 446 111,5 0 0 446

10 NOVAK Vid 860 SD JURŠINCI 0 69 74 0 143 71,5 0 0 143

11 REPIČ Nejc 863 SD JURŠINCI 0 121 121 121,0 0 0 121

ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI (M+Ž) -   SEZONA 2022-2023
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4

Krogi

rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 472 505 498 519 1994

2 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 456 479 321 479 1735

ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI  (M+Ž) -   SEZONA 2022-2023
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4
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